SONORITZACIÓ, IL·LUMINACIÓ I REPRODUCCIÓ AUDIOVISUAL, I 

SERVEIS DE TRANSPORT I ALTRES SERVEIS AUDIOVISUALS 

RELACIONATS 

DOCUMENT: ADJUDICACIÓ LOT 1 

Primer. - Adjudicar aquesta contractació a l’empresa SO i ART PRAT SL, amb 

NIF B66001314, per l’import màxim de 111.324,84 € (cent onze mil tres-cents 

vint-i-quatre euros amb vuitanta-quatre cèntims), IVA inclòs, d’acord amb els 

plecs de la licitació i amb la proposta presentada per l’empresa i les següents 

pluriennalitats: 

2026: 102.047,77 € (cent dos mil quaranta-set euros amb setanta-set 

cèntims) 

2027: 9.277,07 € (nou mil dos-cents setanta-set euros amb set cèntims) 

Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució. 

Barcelona, a la data de la signatura.  

L’òrgan de contractació,